JCB Houthakselaar CH150120PE - versnippercapaciteit 120 mm
Allgemeine Merkmale
Marke JCB
Unterkategorie Feldhäcksler
Baujahr 2026
Kraftstoff Benzin
Eigenschaften
Ledig gewicht 294kg
Länge 1.990cm
Breite 1.050cm
Zylinderkapazität 457cc
JCB Houthakselaar CH150120PE - versnippercapaciteit 120 mm
Technische Spezifikationen
Vermögenswerte 15hp
Beschreibung
15 PS 4-Takt-JCB-Benzinmotor, 457 cm³, mit Elektrostart. Ausgestattet mit einem um 360° drehbaren Auspuff und einer Führung,
Luftreifen mit 400 mm Durchmesser und integrierter Offroad-Anhängerkupplung, Riemenantrieb. Zerkleinerungskapazität 120
mm, Einfülltrichteröffnung 588 x 440 mm, Einfüllöffnung 278 x 167 mm, Scheibengröße (Durchmesser/Dicke) 600 mm. Zwei
robuste rechteckige Schneidmesser und sechs scharfe dreieckige Zerkleinerungsmesser, die dafür ausgelegt sind, Äste mit einem
Durchmesser von bis zu 120 mm einzuziehen und zu zerkleinern.
Zubehör
	JCB Houthakselaar CH150120PE - versnippercapaciteit 120 mm
	JCB Houthakselaar CH150120PE - versnippercapaciteit 120 mm